
 
 

1. PASQYRA E TË HYRAVE QË RRJEDHIN NGA KATEGORITË E CAKTUARA JANAR -  NËNTOR 2013  
 
 

Nr. Kategorit e të realizimi parashikimi Realizimi progresi progresi pjesëmarja
Rd, hyrave I-XII-2012 I-XII-2013 I--XI-2013 në në në 
1 2 3 4 5 6=5/3 7=5/4 8

1.1 TATIMI NË PRONË    13,444.13 15,000.00       14,888.11      111% 99% 25%
1.2 TAX RRUGORE  5,060.00 6,500.00         5,730.00        113% 88% 11%
1.3 TAX REGJISTRIM BIZNESI 5,534.00 7,000.00         1,275.00        23% 18% 12%
1.4  TAX CERTIFIKATAT E LINDJES  1,566.00 3,000.00         1,563.00        100% 52% 5%
1.5 TAX CERTIFIKATAT E KURORIZIMIT 400 600.00            231.00           58% 39% 1%
1.6 TAX CERTIFIKATAT E VDEKJES  67 100.00            60.00             90% 60% 0%
1.7 TAX CERTIFIKATA TJERA OFIQARIE 4,257.80 6,000.00         1,530.50        36% 26% 10%
1.8 TAX E FOTOKOPJIMIT TE DOKUM. 89 100.00            6.50               7% 7% 0%
1.9 TAX TJERA ADMINISTRATIVE 1,785.00 6,500.00         4,297.00 241% 66% 11%
2,0 PARTICIPIMET  4,982.50 6,500.00         3,696.50 74% 57% 11%
2.1 Denimet në trafik & Gjobat 5,465.00         8,200.00         1,260.00        23% 15% 14%
2.2 Donacionet 200.00            500.00            500.00           250% 100% 1%

Total 42,850.43       60,000.00       35,037.61      82% 58% 100%
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



1. PASQYRA E TË HYRAVE QË RRJEDHIN NGA KATEGORITË E CAKTUARA JANAR -  DHJETOR 2013  
 
 

Nr. Kategorit e të parashikimi Realizimi progresi pjesëmarja
Rd, hyrave I-XII-2013 I--XI-2013 në në 
1 2 3 4 5=4/3 8

1.1 TATIMI NË PRONË    15,000.00       15,112.14 101% 25%
1.2 TAX RRUGORE  6,500.00         5,750.00 88% 11%
1.3 TAX REGJISTRIM BIZNESI 7,000.00         1,547.00 22% 12%
1.4  TAX CERTIFIKATAT E LINDJES  3,000.00         1,563.00 52% 5%
1.5 TAX CERTIFIKATAT E KURORIZIMIT 600.00            231.00           39% 1%
1.6 TAX CERTIFIKATAT E VDEKJES  100.00            60.00             60% 0%
1.7 TAX CERTIFIKATA TJERA OFIQARIE 6,000.00         1,530.50 26% 10%
1.8 TAX E FOTOKOPJIMIT TE DOKUM. 100.00            6.50               7% 0%
1.9 TAX TJERA ADMINISTRATIVE 6,500.00         4,297.00 66% 11%
2,0 PARTICIPIMET  6,500.00         3,696.50 57% 11%
2.1 Denimet në trafik & Gjobat 8,200.00         1,340.00        16% 14%
2.2 Donacionet 500.00            500.00           100% 1%

Total 60,000.00       35,633.64      59% 100%
 

 
Te dhenat per periudhen Janar – Dhjetor, perfshijen te hyrat vetanake nga 01.01.2013-11.12.2013 


